
UCHWAŁA NR 35/2024 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 24 lipca 2024 r. 
 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy 

Społecznej w Browinie 

 

 Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                                  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz § 7 Statutu Domu Pomocy Społecznej w Browinie stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr XXIV/146/2016 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 29 grudnia 2016 r.  

w sprawie uchwalenia Statutu Domu Pomocy Społecznej w Brownie uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. W uchwale Nr 740/2023 Zarządu Powiatu Toruńskiego z dnia 10 maja 2023 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej w Browinie schemat 

organizacyjny Domu Pomocy Społecznej w Browinie, stanowiący załącznik do Regulaminu 

Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej w Browinie, otrzymuje brzmienie jak w załączniku  

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Browinie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

     Przewodniczący posiedzenia 

 

Starosta Toruński 

 

Mirosław Graczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr 35/2024  

Zarządu Powiatu Toruńskiego 

z dnia 24 lipca 2024 r. 
 

 

STRUKTURA ORGAZNIZACYJNA DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W BROWINIE 

Dyrektor

Dział Administracyjno-
Gospodarczy (DAG)

Kierownik

Kuchnia

Kierownik Kuchni

kucharz

pomoc kuchenna

dietetyk

Obsługa

kierowca

robotnik 
gospodarczy

rzemieślnik

Dział Opiekuńczo-
Terapeutyczny (DOT)

Kierownik 
Zespołu 

Opiekuńczo 
Terapeutycznego 

nr II (ZOT II)

pielęgniarki

ratownicy 
medyczni

opiekuowie 
medyczni

opiekunowie

pokojowe

sprzątaczki

pracownicy 
socjalni

psycholog

fizjoterapeuta

instruktor ds. 
kulturalno-

oświatowych

instruktor terapii 
zajęciowej

terapeuta

Kierownik 
Zespołu 

Opiekuńczo 
Terapeutycznego 

nr I (ZOT I)

pielegniarki

ratownicy 
medyczni

opiekunowie 
medyczni

opiekunowie

Samodzielne stanowisko 
ds. administracyjno-

biurowych (SE)

Referent ds. 
administracyjno-

biurowych


